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Dz.U. 1999 Nr 98 poz. 1141 

 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

 

z dnia 3 grudnia 1999 r. 

w sprawie wysokości kwot oraz sposobu podawania do publicznej wiadomości wykazu 
osób prawnych i fizycznych, którym umorzono znaczące kwoty zaległości podatkowych. 

 

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 155, poz. 1014 oraz z 1999 r. Nr 38, poz. 360, Nr 49, poz. 485 i Nr 70, poz. 778) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. 

1. Znaczącą kwotę zaległości podatkowej z tytułu podatków stanowiących dochód budżetu 
państwa jest: 

1) w przypadku osób prawnych – kwota przekraczająca 20 tys. zł, 

2) w przypadku osób fizycznych – kwota przekraczająca 10 tys. zł. 

2. Wzór wykazu osób, którym umorzono znaczące kwoty zaległości podatkowych, stanowi 
załącznik do rozporządzenia. 

§ 2. 

Minister Finansów ogłasza wykaz, o którym mowa w § 1 ust. 2 w Dzienniku Urzędowym 
Ministerstwa Finansów. 

§ 3. 

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 
Załącznik do rozporządzenia Rady Ministrów 

z dnia 3 grudnia 1999 r. (poz. 1141) 
 

WYKAZ OSÓB PRAWNYCH I OSÓB FIZYCZNYCH, KTÓRYM Z UWAGI NA INTERES PUBLICZNY 
LUB WAŻNY INTERES STRONY UMORZONO ZNACZĄCE ZALEGŁOŚCI PODATKOWE 8) 

W OKRESIE OD ............................... DO .................................... 
 

Lp. Imię i nazwisko lub nazwa 
(firma) 

Miejsce zamieszkania lub 
siedziby (miejscowość) 

Kwota 
umorzonych 
zaległości 

podatkowych w 
tys. zł 

1 2 3 4 
I. Osoby, którym umorzono zaległości podatkowe z uwagi na interes publiczny 
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II. Osoby, którym umorzono zaległości podatkowe z uwagi na ważny interes strony 
    
    
    
    
    
    

III. Osoby, którym umorzona zaległości podatkowe ze względu na interes publiczny i ważny 
 interes strony 

    
    
    
    
    
    

 
*) W przypadku osób prawnych w kwocie przekraczającej 20 tys. zł i w przypadku osób 
fizycznych w kwocie przekraczającej 10 tys. zł. 


